Toyota RaV-4 (SUV)
rok prod: 02.2013-12.2015

Instrukcja montazu:
(demontaz zderzaka z matym jego wycieciem)

1. Zdjgé zerzak.

2. Wymontowa¢ belke zderzeniows i jej wsporniki (nie beda juz potrzebne ).

3. Opusci¢ ttumnik i odkreci¢ od niego zaczep (pret),
ktéry juz dalej nie bedzie potrzebny.

4. Odkreci¢ ucho z tylu, z lewej strony samochodu
(razem ze $rubami zachowa¢ do montazu).

5. Zamontow¢ wsporniki A na $ruby M8x35 (podktadki powiekszone,
sprezyste) do tylnego pasa samochodu.

6. Do podtuznic przykreci¢ katowniki B oraz wsporniki C, D stosujgc
$ruby M12x1,25x40 (podktadki powiekszone , podkfadki sprez.).

7. Do katownikéw przykreci¢ belke gtéwng E Srubami M12x35 (podkfadki ,
podkiadki sprez., nakretki).

8. Dokeci¢ wszystkie Sruby momentami wg tabeli.

9. Przykrecic z lewej strony ucho a z prawej zatozy¢ ttumnik.

10. Wycig¢ zderzak z dotu od brzgu na gteboko$¢é 20 mm na tapki kuli.

11. Zamontowac¢ zdezak.

12. Przykreci¢ kule i blache gniazda elektrycznego $rubami M12X70 (podktadki,
podktadki sprezyste, nakretki). Momenty dokrecenia wg tabeli.

13. Podtgczy¢ instalacje elektryczng wg istrukeji fabrycznej samochodu.

Fitting instructions:
(dismantling the bumper with a small cutout

1. Remove the rear bumper.

2. Remove the impact beam and its brackets (they will no longer be needed).

3. Lower the muffler and unscrew the latch (rod) from it, it will not be needed anymore.

4. Unscrew the ear on the left side of the car (keep the screws together for assembly).

5. Mount brackets A to the rear car belt with the bolts M8x35 (washers enlarged, spring washers) .

6. Screw the arms B and brackets C, D to the stringers with the bolts M12x1,25x40 (enlarged washers, spring washers).

7. Fix the main beam E to the arms B with the bolts M12x35 (washers, spring washers, nuts).
8. Tighten all bolts according to the torque settings - see the table.
9. Screw the ear on the left side and hang the muffler on the right.
10.Cut out the bumper from the bottom to a depth of 20 mm from the edge (on the ball's feet).
11. Mount the bumper.
12. Fix the ball and the electric plate with M12x70 bolts (washers,
spring washers, nuts). Torque settings according to the table.
13. Connect the electrical installation according to the factory design of the car.

M12x1,25x40

Zestaw Srubowy: |_\=T| 0= 1 |_\=T|
Sruby:

M12X70-8.8 - 2zt

M12x35-8.8 - 12 szt.

M12x1,25x40-8.8 - 11 szt.

M8x35-8.8 - 6 szt.

Podktadki:

13 - 14 szt.

D13xad35 - 11szt.
08,5x024 - 6 szt.
Podktadki sprez.:
12,2 - 25 szt.

28,2 - 6 szt.
Nakretki:
M12-8 - 6 szt.

/M12x1,25x40

Momenty przykrecenia nakretek i $rub (8.8)
Torque settings for nuts and bolts (8.8)

M6 - 11 Nm; M8 -25 Nm; M10 - 55 Nm; M12-85Nm




